
XIX Carreira Pedestre de San Cibrao das Viñas
18.12.2022
Concello de San Cibrao das Viñas

RESULTADOS OFICIAIS

VI CPTO. PROVINCIAL DE 10KM EN RUTA

RITMOKMDORSAL NOME DATA NAC. TEMPO P1 LICENZA CLUBE SEXO CATEGORÍAPTO

11:30

NETO

1 3 RUBÉN DIZ DIAZ 24/03/1979 32:08 03:12 15:46 GA11310 CLUB OURENSE ATLETISMO M-132:07 Máster A-1

2 4 JAVIER PAREDES GONZÁLEZ 08/04/1979 33:00 03:18 16:30 GA-23504 CLUB OURENSE ATLETISMO M-232:59 Máster A-2

3 1 AKKA ESSAADAOUI 10/11/1978 33:27 03:20 16:30 GA765436 ADAS CUPA M-333:27 * Máster A-3

4 27 ALBINO FERNANDEZ GARCIA 04/12/1986 33:40 03:22 16:55 AG2017215 ATLETISMO ARENTEIRO M-433:39 Máster A-4

5 378 XOSÉ PÉREZ BLANCO 08/03/2002 33:44 03:22 16:56 AG2027391 ATLETISMO ARENTEIRO M-533:42 Sub 23-1

6 377 ALEJANDRO GERARDO CADAYA RODRÍGUEZ 29/08/2000 33:55 03:23 16:58 GA 203328 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA M-633:54 Sub 23-2

7 333 JAVIER DE DIOS RODRÍGUEZ 26/05/1988 34:06 03:24 16:56 AG769348 SD COMPOSTELA ATLETISMO M-734:05 Senior-1

8 531 MARTIN MIGUEZ SEARA 11/05/2002 34:57 03:29 17:34 GA-2023292 CLUB OURENSE ATLETISMO M-834:55 Sub 23-3

9 335 ALEJANDRO MONTERO LÓPEZ 30/10/1991 34:58 03:29 17:35 GA-1033 SD COMPOSTELA ATLETISMO M-934:57 Senior-2

10 23 JULIAN ROMERO ÁLVAREZ 27/07/1984 35:00 03:30 17:36 AG2020469 CLUB OURENSE ATLETISMO M-1034:58 Máster A-5

11 26 VÍCTOR GARCÍA GÓMEZ 02/06/1986 35:04 03:30 17:35 AG2023071 VII LEGIO QUERQUENNIS M-1135:03 Máster A-6

12 10 JULIO NOVOA GUTIERREZ 02/02/1980 35:05 03:30 17:35 GA-769439 ATLETISMO ARENTEIRO M-1235:03 Máster A-7

13 334 GUILLELME DENÍS CASTILLO CARBALLA 20/04/1990 35:13 03:31 17:37 AG14040 CLUB OURENSE ATLETISMO M-1335:09 Senior-3

14 7 RUBEN AIRAS COTA 03/09/1979 35:13 03:31 17:36 GA-756 BURGAS ATLETISMO OURENSE M-1435:10 Máster A-8

15 133 JOSE MANUEL GARCIA PEREZ 08/04/1973 35:45 03:34 17:36 GA-2023527 ADAS CUPA M-1535:45 Máster B-1

16 22 FELICIANO GARCIA SANMAMED 04/12/1982 35:59 03:35 17:50 GA-800 BURGAS ATLETISMO OURENSE M-1635:59 Máster A-9

17 144 SANTIAGO GARCIA GONZALEZ 20/07/1974 36:11 03:37 17:53 GA-765876 BURGAS ATLETISMO OURENSE M-1736:10 Máster B-2

18 14 ALEJANDRO LOPEZ SILVA 08/10/1980 36:12 03:37 17:46 GA919 CLUB OURENSE ATLETISMO M-1836:10 Máster A-10

19 142 JOSE CARLOS FERREIRA GONZÁLEZ 13/02/1974 36:18 03:37 18:01 GA-769003 ADAS CUPA M-1936:17 Máster B-3

20 156 CRISTIAN DÍAZ LORENZO 20/05/1977 36:23 03:38 18:01 GA-766139 ADAS CUPA M-2036:18 * Máster B-4

21 267 SATURNINO GONZALEZ NOVOA 21/11/1961 37:04 03:42 18:25 GA-764989 CLUB OURENSE ATLETISMO M-2137:02 Máster C-1

22 6 JOSE MONTOTO DOMINGUEZ 28/07/1979 37:09 03:42 18:17 AG-2023101 ATLETISMO ARENTEIRO M-2237:07 Máster A-11

23 18 JORDI SILVA LUNA 08/10/1981 37:18 03:43 18:32 AG2023104 ATLETISMO ARENTEIRO M-2337:16 Máster A-12

24 21 DIEGO MARTINEZ RIBAO 08/07/1982 37:34 03:45 18:39 GA-765866 BURGAS ATLETISMO OURENSE M-2437:32 Máster A-13

25 11 JUAN CARLOS MONTEAGUDO FERREIRA 25/02/1980 37:40 03:46 18:38 AG-14574 CLUB RUNMANIAK BOX001 OURENSE M-2537:35 Máster A-14
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XIX Carreira Pedestre de San Cibrao das Viñas
18.12.2022
Concello de San Cibrao das Viñas

RESULTADOS OFICIAIS

VI CPTO. PROVINCIAL DE 10KM EN RUTA

RITMOKMDORSAL NOME DATA NAC. TEMPO P1 LICENZA CLUBE SEXO CATEGORÍAPTO

11:30

NETO

26 140 JOSÉ RUBÉN CALVO FERNANDEZ 16/10/1973 37:50 03:47 19:02 AG-767304 BURGAS ATLETISMO OURENSE M-2637:45 Máster B-5

27 155 ELÍSEO FABELLO CID 15/02/1977 37:55 03:47 18:37 GA-866 CLUB OURENSE ATLETISMO M-2737:52 Máster B-6

28 503 JOSE BENITO DA CUNHA RODRIGUEZ 07/01/1979 38:13 03:49 19:08 AG-14569 CLUB RUNMANIAK BOX001 OURENSE M-2838:08 Máster A-15

29 149 FRANCISCO JAVIER GONZÁLEZ PASCUAL 18/05/1975 38:15 03:49 19:06 AG2027966 ATLETISMO ARENTEIRO M-2938:11 Máster B-7

30 332 JOSE MIRA FERNANDEZ 14/02/1971 38:41 03:52 19:19 AG-10167 BURGAS ATLETISMO OURENSE M-3038:39 Máster B-8

31 271 JORGE VELEIRO DIAZ 24/01/1963 39:16 03:55 19:28 AG-2023076 BURGAS ATLETISMO OURENSE M-3139:12 Máster C-2

32 134 JOSÉ MANUEL TOLEDO ESTEVEZ 05/05/1973 39:22 03:56 19:40 AG-2015979 PATO BLANCO DE CELANOVA M-3239:20 Máster B-9

33 117 JOSE JAVIER GOMEZ IGLESIAS 12/06/1968 39:23 03:56 19:29 AG-7131 BURGAS ATLETISMO OURENSE M-3339:19 Máster B-10

34 268 HIGINIO DE MANUEL RODRÍGUEZ PÉREZ 11/03/1962 39:34 03:57 19:42 AG7194 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA M-3439:31 Máster C-3

35 145 JUAN JOSÉ ANSIA GARCIA 19/09/1974 39:42 03:58 19:59 AG-2027030 BURGAS ATLETISMO OURENSE M-3539:36 Máster B-11

36 25 VICTORIA LOSADA PÉREZ 12/03/1985 39:48 03:58 19:44 GA-2023520 CLUB OURENSE ATLETISMO F-139:45 Máster A-1

37 522 ANGEL SOTO RODRIGUEZ 10/01/1977 40:02 04:00 19:46 AG-2021355 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA M-3639:57 Máster B-12

38 17 IRIA FERNÁNDEZ FONTENLA 06/08/1981 40:04 04:00 20:24 GA-765718 ADAS CUPA F-239:59 Máster A-2

39 8 ALBERTO CARLOS ASENSIO CAMPAZAS 08/09/1979 40:04 04:00 20:25 GA-10310 ADAS CUPA M-3740:04 Máster A-16

40 135 JOSE LUIS NOVOA CID 17/06/1973 40:05 04:00 19:42 AG2020475 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA M-3840:01 Máster B-13

41 277 MIGUEL ÁNGEL FERNÁNDEZ NÓVOA 27/07/1967 41:03 04:06 20:13 AG-765456 MARINEDA ATLETICO M-3940:55 Máster C-4

42 336 CORA SABURIDO REPRESA 04/06/1993 41:16 04:07 19:54 AG14581 CLUB RUNMANIAK BOX001 OURENSE F-341:11 Senior-1

43 525 MIGUEL ANGEL DIAZ BARBA 16/12/1967 41:38 04:09 21:16 AG-11039 A.D. LIMIACTIVA M-4041:22 Máster C-5

44 13 MARIO DANIEL VARELA CRESPO 08/06/1980 41:48 04:10 21:03 AG2024242 ATLETISMO ARENTEIRO M-4141:48 Máster A-17

45 122 FRANCISCO RODRIGUEZ ATANES 24/05/1970 41:51 04:11 21:03 AG-766620 BURGAS ATLETISMO OURENSE M-4241:36 Máster B-14

46 5 ELENA LEDO LÓPEZ 26/06/1979 41:55 04:11 20:48 GA 20 ADAS CUPA F-441:50 * Máster A-3

47 150 ALAN ANDRÉS FIDALGO 16/08/1975 41:57 04:11 20:53 AG 763614 ESPRINTES OURENSE M-4341:51 Máster B-15

48 9 JOSE LUIS GONZALEZ FERNANDEZ 25/09/1979 42:19 04:13 21:03 AG2026337 ESPRINTES OURENSE M-4442:08 Máster A-18

49 146 ESTEBAN FERNANDEZ ALVAREZ 08/02/1975 42:23 04:14 21:03 AG14570 CLUB RUNMANIAK BOX001 OURENSE M-4542:16 Máster B-16

50 128 SONIA TEIJEIRO FERRO 19/11/1971 42:46 04:16 21:19 GA-2023362 CLUB OURENSE ATLETISMO F-542:25 Máster B-1
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XIX Carreira Pedestre de San Cibrao das Viñas
18.12.2022
Concello de San Cibrao das Viñas
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51 521 RAMSES MANUEL TORRES BARREIROS 21/07/1976 43:06 04:18 22:10 AG-10064 CLUB DEPORTIVO AURUM M-4642:46 Máster B-17

52 28 NEREA CONDE ALVAREZ 10/03/1987 43:17 04:19 21:45 AG-14931 BURGAS ATLETISMO OURENSE F-643:09 Máster A-4

53 317 DOMINGO ALVAREZ RODRIGUEZ 30/04/1956 43:38 04:21 21:36 GA-20367 BURGAS ATLETISMO OURENSE M-4743:29 Máster C-6

54 118 JOSE VÁZQUEZ FERNÁNDEZ 25/07/1968 43:53 04:23 21:23 AG-2020003 PATO BLANCO DE CELANOVA M-4843:50 Máster B-18

55 151 CONCEPCION PRADA HERNANDEZ 26/03/1976 44:04 04:24 21:39 GA-902 ADAS CUPA F-743:57 Máster B-2

56 115 JOSE MARIA LEVOSO TOUCEDA 18/01/1968 44:47 04:28 22:07 AG2026339 ESPRINTES OURENSE M-4944:36 Máster B-19

57 130 BENITO BOUZADA BLANCO 05/07/1972 45:12 04:31 22:16 GA20102 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA M-5044:54 Máster B-20

58 131 MANUEL RAFAEL PÉREZ GONZÁLEZ 21/10/1972 45:18 04:31 22:45 AG764299 ESPRINTES OURENSE M-5145:05 Máster B-21

59 513 ANTONIO POUSA LOSADA 03/02/1972 45:21 04:32 22:16 AG-2017994 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA M-5245:04 Máster B-22

60 273 MANUELA RODRIGUEZ RODRIGUEZ 12/09/1965 45:24 04:32 22:47 GA 629 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA F-845:14 Máster C-1

61 137 JOSE ALBERTO BARREIROS VAZQUEZ 26/09/1973 45:47 04:34 22:29 AG-14566 CLUB RUNMANIAK BOX001 OURENSE M-5345:43 Máster B-23

62 515 CARLOS ALBERTO CARIDE GONZALEZ 12/12/1973 45:47 04:34 22:31 AG-14567 CLUB RUNMANIAK BOX001 OURENSE M-5445:42 Máster B-24

63 158 MARÍA SONIA LÓPEZ CALVO 18/09/1977 45:47 04:34 22:49 AG14784 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA F-945:39 Máster B-3

64 272 JOSE BENITO ABELLAS OTERO 02/04/1965 46:00 04:36 22:54 AG764797 ESPRINTES OURENSE M-5545:47 Máster C-7

65 516 XABIER GARALOCES FERNÁNDEZ 09/01/1974 46:05 04:36 22:56 AG-15726 CD DELIKIA M-5645:56 Máster B-25

66 129 JOSÉ IGNACIO MOSQUEIRA DORREGO 30/03/1972 46:42 04:40 23:24 AG-17119 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA M-5746:18 Máster B-26

67 138 DIONISIO GIL RAMOS 01/10/1973 46:51 04:41 22:53 AG14694 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA M-5846:34 Máster B-27

68 121 CARLOS VISPO BASALO 15/11/1969 47:24 04:44 22:54 AG-2015987 PATO BLANCO DE CELANOVA M-5947:17 Máster B-28

69 269 LUZ MARIA DOMINGUEZ ROMAN 27/04/1962 47:55 04:47 23:53 GA-840 BURGAS ATLETISMO OURENSE F-1047:51 Máster C-2

70 123 BENITO SANTAS NOVOA 03/09/1970 47:57 04:47 24:26 AG16584 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA M-6047:33 Máster B-29

71 12 YAGO MOURIÑO LÓPEZ 24/05/1980 48:17 04:49 24:14 AG16595 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA M-6147:53 Máster A-19

72 316 GONZALO ALBERTO VÁZQUEZ FERREIRO 17/06/1953 48:29 04:50 24:22 AG 2027799 ESPRINTES OURENSE M-6248:13 Máster C-8

73 278 ANTONIO VAZQUEZ IGLESIAS 27/11/1967 49:10 04:55 24:41 GA-765869 BURGAS ATLETISMO OURENSE M-6349:06 Máster C-9

74 511 JAQUELINA GONZALEZ VAZQUEZ 28/11/1968 50:04 05:00 25:19 AG-2026565 A.D. LIMIACTIVA F-1149:59 Máster B-4

75 141 OSCAR CARBALLO DOALLO 18/01/1974 50:50 05:05 25:58 AG-15044 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA M-6450:24 Máster B-30
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76 125 JOSE ARAUJO FERNANDEZ 28/03/1971 51:32 05:09 26:28 AG-12308 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA M-6550:59 Máster B-31

77 524 RAFAEL RODRIGUEZ NOGUEIRA 15/08/1961 51:40 05:10 25:42 GA-769383 BURGAS ATLETISMO OURENSE M-6651:27 Máster C-10

78 274 MARÍA CRISTINA NANIN LÓPEZ 18/12/1965 51:41 05:10 25:42 GA-685 BURGAS ATLETISMO OURENSE F-1251:28 Máster C-3

79 119 MARIA JESUS ESPINOSA MENOR 31/10/1968 52:43 05:16 26:56 AG9866 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA F-1352:29 Máster B-5

80 139 JAVIER LOPEZ ALVAREZ 13/10/1973 52:44 05:16 26:37 AG12386 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA M-6752:18 Máster B-32

81 276 JOSE ANTONIO GOMEZ SANCHEZ 25/01/1967 52:56 05:17 25:57 AG769307 CLUB OURENSE ATLETISMO M-6852:56 Máster C-11

82 147 DAVID CARNERO LEDO 29/04/1975 53:05 05:18 26:32 AG-2020511 BURGAS ATLETISMO OURENSE M-6952:36 Máster B-33

83 15 MARÍA BELÉN IGLESIAS REQUJO 01/11/1980 53:10 05:19 26:38 AG-9900 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA F-1452:48 Máster A-5

84 160 CRISTINA CONDE RODRÍGUEZ 18/10/1977 53:11 05:19 26:36 AG-9946 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA F-1552:54 Máster B-6

85 120 PALOMA TRAPOTE TORRE 09/06/1969 53:11 05:19 26:40 AG3590 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA F-1652:52 Máster B-7

86 136 JAIME MONTERO ABAD 21/06/1973 53:37 05:21 26:54 AG-9840 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA M-7053:22 Máster B-34

87 523 JUAN MANUEL GONZALEZ QUIROGA 23/02/1953 56:03 05:36 29:34 AG-11176 ESPRINTES OURENSE M-7155:26 Máster C-12

88 126 JOSE CABO BEN 07/08/1971 56:13 05:37 28:14 AG-11049 BURGAS ATLETISMO OURENSE M-7256:05 Máster B-35

89 159 RAQUEL RODRÍGUEZ FRANCISCO 02/10/1977 56:40 05:40 28:26 AG10501 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA F-1756:20 Máster B-8

90 124 COVADONGA FERNANDEZ MORO 15/03/1971 58:43 05:52 28:50 AG11499 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA F-1858:24 Máster B-9

91 2 LAURA IGLESIAS PÉREZ 28/11/1978 59:21 05:56 29:19 AG10936 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA F-1959:01 Máster A-6

92 19 EVA LOSADA FERNÁNDEZ 10/02/1982 01:01:32 06:09 30:48 AG-14658 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA F-2001:01:17 Máster A-7

93 153 NILDA GONZÁLEZ VELAZTIQUI 11/10/1976 01:01:34 06:09 30:49 AG-16582 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA F-2101:01:08 Máster B-10

94 143 MARÍA ÁLVAREZ CABIDO 11/04/1974 01:02:58 06:17 31:17 AG14680 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA F-2201:02:38 Máster B-11

95 148 ANA MARTÍNEZ VEIGA 15/05/1975 01:04:59 06:29 31:48 AG14656 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA F-2301:04:40 Máster B-12

96 315 FRANCISCO BAO ESTEVEZ 21/07/1949 01:14:26 07:26 36:48 GA-10966 ADAS CUPA M-7301:13:56 Máster C-13

DNF 132 JUAN LUIS ROMASANTA PUGA 09/11/1972 AG 3655 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA M Máster B

DNF 154 JOSE MANUEL CASADO MENDEZ 28/10/1976 GA-799 BURGAS ATLETISMO OURENSE M Máster B

DNS 24 BEGOÑA DOMÍNGUEZ MONTES 19/09/1984 GA240 CLUB OURENSE ATLETISMO F Máster A
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ATLETAS EQUIPOPOSTO

Ponte Noalla (San Cibrao das Viñas) - 18.12.2022

 VI CPTO. PROVINCIAL DE 10KM EN RUTA

RESULTADOS POR EQUIPOS - FEMENINO

EQUIPO

XIX Carreira Pedestre de San Cibrao das Viñas

Concello de San Cibrao das Viñas

PUNTOS

59 45:24MANUELA RODRIGUEZ RODRIGUEZ273 1 p.
62 45:47MARÍA SONIA LÓPEZ CALVO158 2 p.
78 52:43MARIA JESUS ESPINOSA MENOR119 3 p.
82 53:10MARÍA BELÉN IGLESIAS REQUJO15 4 p.
83 53:11CRISTINA CONDE RODRÍGUEZ160
84 53:11PALOMA TRAPOTE TORRE120

1 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 10 p.
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ATLETAS EQUIPOPOSTO

Ponte Noalla (San Cibrao das Viñas) - 18.12.2022

 VI CPTO. PROVINCIAL DE 10KM EN RUTA

RESULTADOS POR EQUIPOS - MASCULINO

EQUIPO

XIX Carreira Pedestre de San Cibrao das Viñas

Concello de San Cibrao das Viñas

PUNTOS

1 32:08RUBÉN DIZ DIAZ3 1 p.
2 33:00JAVIER PAREDES GONZÁLEZ4 2 p.
8 34:57MARTIN MIGUEZ SEARA531 7 p.

10 35:00JULIAN ROMERO ÁLVAREZ23 8 p.
13 35:13GUILLELME DENÍS CASTILLO CARBALLA334
18 36:12ALEJANDRO LOPEZ SILVA14

1 CLUB OURENSE ATLETISMO 18 p.

4 33:40ALBINO FERNANDEZ GARCIA27 4 p.
5 33:44XOSÉ PÉREZ BLANCO378 5 p.

12 35:05JULIO NOVOA GUTIERREZ10 9 p.
22 37:09JOSE MONTOTO DOMINGUEZ6 18 p.
23 37:18JORDI SILVA LUNA18
29 38:15FRANCISCO JAVIER GONZÁLEZ PASCUAL149

2 ATLETISMO ARENTEIRO 36 p.

3 33:27AKKA ESSAADAOUI1 3 p.
15 35:45JOSE MANUEL GARCIA PEREZ133 12 p.
19 36:18JOSE CARLOS FERREIRA GONZÁLEZ142 16 p.
20 36:23CRISTIAN DÍAZ LORENZO156 17 p.
39 40:04ALBERTO CARLOS ASENSIO CAMPAZAS8
96 01:14:26FRANCISCO BAO ESTEVEZ315

3 ADAS CUPA 48 p.

14 35:13RUBEN AIRAS COTA7 11 p.
16 35:59FELICIANO GARCIA SANMAMED22 13 p.
17 36:11SANTIAGO GARCIA GONZALEZ144 14 p.
24 37:34DIEGO MARTINEZ RIBAO21 20 p.
26 37:50JOSÉ RUBÉN CALVO FERNANDEZ140
30 38:41JOSE MIRA FERNANDEZ332

4 BURGAS ATLETISMO OURENSE 58 p.

6 33:55ALEJANDRO GERARDO CADAYA RODRÍGUEZ377 6 p.
34 39:34HIGINIO DE MANUEL RODRÍGUEZ PÉREZ268 26 p.
37 40:02ANGEL SOTO RODRIGUEZ522 27 p.
40 40:05JOSE LUIS NOVOA CID135 29 p.
57 45:12BENITO BOUZADA BLANCO130
59 45:21ANTONIO POUSA LOSADA513

5 CLUB DEPORTIVO LA PURISIMA 88 p.

25 37:40JUAN CARLOS MONTEAGUDO FERREIRA11 21 p.
28 38:13JOSE BENITO DA CUNHA RODRIGUEZ503 23 p.
49 42:23ESTEBAN FERNANDEZ ALVAREZ146 32 p.
61 45:47JOSE ALBERTO BARREIROS VAZQUEZ137 37 p.
62 45:47CARLOS ALBERTO CARIDE GONZALEZ515

6 Club RunManiak Box001 Ourense 113 p.
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ATLETAS EQUIPOPOSTO

Ponte Noalla (San Cibrao das Viñas) - 18.12.2022

 VI CPTO. PROVINCIAL DE 10KM EN RUTA

RESULTADOS POR EQUIPOS - MASCULINO

EQUIPO

XIX Carreira Pedestre de San Cibrao das Viñas

Concello de San Cibrao das Viñas

PUNTOS

47 41:57ALAN ANDRÉS FIDALGO150 30 p.
48 42:19JOSE LUIS GONZALEZ FERNANDEZ9 31 p.
56 44:47JOSE MARIA LEVOSO TOUCEDA115 33 p.
58 45:18MANUEL RAFAEL PÉREZ GONZÁLEZ131 35 p.
64 46:00JOSE BENITO ABELLAS OTERO272
72 48:29GONZALO ALBERTO VÁZQUEZ FERREIRO316

7 ESPRINTES OURENSE 129 p.
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